INSTALAÇÃO DO CONCURSO

ÁREA: FARMACOLOGIA

EDITAL: 77/2015

PROC. Nº 23070.013013/2015-13

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,

torno público o local e a data da instalação do Concurso Público de Provas e Títulos

para o Cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A, de que trata o

Edital 77/2015/UFG publicado no Diário Oficial da União em 21/12/2015, seção 3,

páginas 67 a 70, de acordo com a Resolução Conjunta CONSUNI/CEPEC-UFG nº

02/2013, na área de FARMACOLOGIA conforme consta no Proc. nº

23070.013013/2015-13.

Dia: 14/março/2016 (segunda-feira) às 8 horas – Instalação da Banca.

Local: Instituto de Ciências Biológicas II (ICB II) – Auditório Térreo

Universidade Federal de Goiás, Av Esperança s/n, Campus Samambaia

CEP: 74690-900 – Goiânia/GO

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás,

ao primeiro dia do mês de março de 2016.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira

Diretor do ICB/UFG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS